

BURMISTRZ RAKONIEWIC

Rakoniewice, dnia 05.06.2024 r.

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym bez negocjacji pn.
„Uporządkowanie gospodarki ściekowej, poprzez częściowe skanalizowanie północnej części gminy Rakoniewice–etap II, skanalizowanie części m. Jabłonna”,
Znak sprawy GG.271.4.2024.TS

Zamawiający informuje, że niniejsze zadanie jest dofinansowane z rządowego funduszu Polski Ład

W dniu 2024-06-03 i 2024-06-03 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące w/w zamówienia
Poniżej zamieszczamy pytania i odpowiedzi

Pytanie 1

Proszę o podanie szczegółowego opisu wraz ze schematem wykonania przepompowni ścieków PL1.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza Dokumentację dotyczącą wykonania przepompowni ścieków

Pytanie 2

Jeżeli pozwolenie na budowę jest jedno dla całego zadania, to w takim razie wymaganie kierownika budowy dla etapu II jest zbędne, ponieważ obowiązki musi przejąć obecny Kierownik Budowy. Nie może być dwóch Kierowników Budowy dla jednego pozwolenia budowy.

Odpowiedź:

Zgodnie z interpretacją PINB w Grodzisku Wlkp. szczególnie przy inwestycjach liniowych dopuszcza się wyznaczenie więcej niż jednego kierownika budowy pod warunkiem sprecyzowania odpowiedzialności za dany odcinek realizowanej inwestycji

Pytanie 3

Na pytanie dotyczące zrzutu wód gruntowych z odwodnień wykopów, odpowiedzieli Państwo, iż przewiduje się zrzut wód gruntowych do studni S67. W kosztorysie brak pozycji:

- tymczasowe kolektory zrzutowe (w ilości minimum 500 mb)
- wypompowywania wody ze zbiornika przepompowni PG2 do pobliskiego rowu.

Odpowiedź:

Inwestor udzielił błędnej odpowiedzi na pytanie dotyczące zrzutu wód gruntowych do studni S67. Po analizie stwierdzono możliwość zrzutu wód gruntowych do istniejącej kanalizacji deszczowej w ul. Kościelnej w Jabłonie

Burmistrz Rakoniewic

/ - /dr Gerard Tomiak